CERAMIX A 3030 ..

Baujahr:

ab Juli 1999

216

G3/8
verchromt A 3030 AA
weiss A 3030 AC
mocca A 3030 KX

CERAMIX

Fiir XX = Oberflaichen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil - Bestellung:
chrom - statt XX = AA einsetzen, A 960778 AA  inchrom
weiss = AC, mocca =KX, A 960 778 AC in weiss
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 778 XX 15t 12 Dichtungs - Set Auslauf A 963 553 NU 1 Set
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 15t. 13 Batteriekdrper Zus. St.
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1St 14 Dekorring A 963 780 XX 15t
4 Abdeckkappe A 961759 XX 15t 15 Einsatz
5 Kappenhalter A 963 684 NU 15t 16 Sechskantmutter M8
6 Zylinderschr. M4 x 41,7 A 963 335NU 35St 17 Befestigungs - Set M8 A 963615 NU 1 Set
7 Kartusche kompl. A 960 500 NU 15t 18 U-Platte zum Stabilisieren unterhalb der Spiile
Kartusche kpl. DE A 960 500 NU 15t 19 Schlauchleitg. G3/8 x 445 A 963 600 NU 15t
8 Adapter A 964523 NU 1 Set 20 0-Ring @8x1,88 A 963 306 NU 2St.
9 O -Ring Set A 961459 NU 1 Set
10 Gussauslauf o. Neoperl A 963 781 XX 1St
1 Neoperl - Cascade kpl. A 960932 XX 15t zusatzlich erhiltlich:
Cascade Einsatz -B - A 960413 NU 15t Stehbolzen-Verlingerung M8
fur dickere Arbeitsplatten A 963 256 NU 1St




CERAMIX

CERAMIX ND A 3031..

Baujahr: abJuli1999 |——————————————— -
verchromt A 3031 AA
Achtung!
Niederdruck Armatur.
Auslauf nicht verschlie3en.
Nur Strahlregler verwendet!
VERSION ND
fur offene HeiBwasserbereiter
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 778 AA 15t 13 Dichtungs - Set Auslauf A 963 553 NU 1 Set
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1St 14 Strahlregler M 24x1 ND A 960935 AA 1St
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1St 15 Batteriekorper Zus. St.
4 Abdeckkappe A 961759 AA 1St 16 Dekorring A 963780 AA 1St
5 Kappenhalter A 963 684 NU 1St 17 Einsatz
6 Zylinderschr. M4 x 41,7 A 963 335NU 3 St. 18 Sechskantmutter M8
7 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1St 19 Befestigungs - Set M8 A 963615 NU 1 Set
8 Gerauschdampfer A 964 523 NU 1 Set 20 Schlauchleitung
9 Adapter A 961229 NU 1 Set G 3/8-M10x1-4451g. A 963 600 NU 1St
10 O-Ring-Set A 961 495 NU 1 Set 21 Schlauchleitung
11 Gussauslauf o. Strahlregl. A 963781 AA 1St G 3/8-M10x1-5501g. A 963 685 NU 1St
12 Wassermengenregler kpl. A 961229 NU 1 Set 22 U-Platte zum Stabilisieren unterhalb der Sptile




CERAMIXCombi A 3032..

Baujahr:

ab August 1999

verchromt
weiss
mocca

M33x1,5

A 3032 AA
A 3032 AC
A 3032 KX

CERAMIX

Fir XX = Oberflaichen-Kennung einsetzen:

Beispiel Ersatzteil - Bestellung:

chrom - statt XX = AA einsetzen, A960778 AA  inchrom
weiss = AC, mocca =KX, A 960778 AC in weiss
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 778 XX 1St 14 Befestigungs-Set A962810NU 1 Set
2 Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1 St. 15 RV-Aufnahme
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1 St. 16 RV-Ventil kompl. A 963 736 NU 15t.
4 Abdeckkappe A 960971 XX 1 St. 17 Kunststoffschlauch
5 Zylinderschr. M4 x 62 A 963 333 NU 35t M 15x1 - 1000 mm A 963 807 NU 1St
6 Spannring 18 Blechschrauben 4,2 x 16
7 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1St 19 Gewicht kompl. A 963193 NU 15t
Kartusche kpl. DE A 960 500 NU 1 St. 20 Fhrungshilse
8 Adapter @ 53,8 A 963 048 NU 15St. 21 O-Ring@28x2 A 963299 NU 1St
9 Kunststoff-Einsatz 22 O-Ring @44,17 x 1,78 A 963 407 NU 15t
10 O-Ring @9,19x 2,62 A 963 406 NU 35St 23 Kunststoff-Einsatz
1 GuRauslauf 24 RV-Patrone DW 15 A 962 594 NU 2St.
12 Einsatz kompl. 25 Strahleinsatz A 960 908 NU 15t
13 Innenkorper 26 Siebeinsatz kompl. A 960 928 NU 1St
27 Handbrause kompl. A 960910 XX 1St
28 Heber




CERAMIX

deal
CERAMIXCombiND A 3033.. N Y

Baujahr: ab August 1999

mit kleinerem @ nach oben einsetzen.

DurchfluBbegrenzer

verchromt A 3033 AA

VERSION ND

fur offene HeiBwasserbereiter

Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 778 AA 1St 20 Fhrungshilse
2 Gewindestift SW 2,5 A 963309 NU 15t 21 O-Ring @ 28 x 2 A 963299 NU 15t
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1St 22 O-Ring @44,17x1,78 A 963 407 NU 1 St.
4 Abdeckkappe A 960971 AA 1St 23 Kunststoff - Einsatz
5 Zylinderschraube M4x62 A 963 333 NU 35t 25 Strahleinsatz A 960 908 NU 15t.
6 Spannring @ 53,8 A 963 048 NU 15t 26 Strahlregler kpl. A 962631 NU 15t
7 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1St 27 Handbrause kpl. A 962629 AA 1St.
8 Dichtungs - Set Kart. A 961 155 NU 1 Set 28 Gummi-Formteil
9 Zwischenstiick 29 DurchfluBbegr./Gerduschd. A 962 634 NU 1St
10 O-Ring ©9,19x2,62 A 963 406 NU 3St. 30 T - Stiick kompl. A 962 630 NU 15t
11 GuBauslauf (Gehduse) 31 Fiberring @ 14,5x 8 x 2 A 963 307 NU 2St.
12 Einsatzstlick kompl. 32 Schlauch - AnschluB kpl. A 960 930 NU 1 Set
14 Befestigungs - Set A 962 810 NU 1 Set
17 Kunststoffschlauch
M 15x1 - 1000 mm A 963 807 NU 1St
18 Blechschraube 4,2 x 16
19 Gewicht kompl. A 963 193 NU 1St




CERAMIX GAV A 3036

deal

‘ STANDARD

Baujahr: ab August 2001

®7

n
o

I 242

240 ——» 214

max. 45

270

CERAMIX

Fiir XX = Oberfldchen-Kennung einsetzen:

Beispiel Ersatzteil - Bestellung:

chrom - statt XX = AA einsetzen, weiss = AC, velourchrom = AD, mocca = KX A 960 778 AA in chrom
A 960 778 AD  in velourchrom
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 778 XX 1 8t. 16  Cascade-Dise M24x1-B A 960 932 XX 1 St.
2 Gewindestift SW2,5 A 963 309 NU 1St Siebeinsatz -B- A 960 413 NU 1 St.
3 Griffstopfen A 963 054 NU 1St 17  Einsatz
4 Abdeckkappe A 961 759 XX 1 8t. 18  Kartusche G 1/2 A 960 936 NU 1 St.
5  Kappenhalter A 963 684 NU 1 St. 19  Griffschraube M4 A 961 337 NU 1 St.
6  Zylinderschr. M4x41,7 A 963 335 NU 3 St 20  Drehgriff kompl. A 960 821 XX 1St
7 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1St 21  Griffkappe A 961 808 XX 1St
8  Adapter A 963 539 NU 18t 22  Schlauchleitg. G3/8x445 A 963 600 NU 1St
9  O-Ring-Set A 961 459 NU 1 Set 23  Anschluss-Nippel kompl. A 963 888 NU 1 St.
10  Gussauslauf ohne Neop. A 963 781 XX 1St
11 Dichtungs-Set Auslauf A 963 553 NU 1 Set
12 GA-Koérper
13  Stehbolzen-Set A 963 889 NU 1 Set
14  Befestigungs-Set A 963 615 NU 1 Set
15  Unterlegplatte A 962 328 NU 1St




CERAMIX Classic A5030.. A5031.. A5036 ..
Baujahr: ab Mai 2000 e
O— |
| |
6|2 Spiiltisch-Wandbatterie l |
? N verchromt A 5030 AA :______i((ﬁ @“\:
_L “m Ausfiihrung fiir Durchlauferhitzer: ™ \@
T verchromt A 5031 AA
G1/2 | . SW2,5
y
!A 250 >
- 310 >

E
J C =

9
(9 )
9]
4
<
-l
6|2 O
fr =
M =
1N x
| G1/2 Y
G1/2 L
O
8 ™8 Brause-Wandbatterie
ﬁl verchromt A 5036 AA
1071
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 807 AA 1 St. 16 O-Ring ©12,42x1,78 A 961 332 NU 2 St.
2 Gewindestift SW2,5 A 963 309 NU 1 St. 17 Sitzstlck
3 Griffstopfen rot/blau A 963 054 NU 1 St. 18  Rosette A 963 051 AA 1 St.
4 Abdeckkappe A 963 290 AA 1 St. 19  Fiberring A 961 826 NU 1 St.
5 Zylinderschr. M4 x 41,7 A 963 335 NU 3 St. 20  S-Anschluss und Pos.15 A 963 050 NU 1St
Zylinderschr. M4 x 39 A 963 176 NU 3 St. 21 Anschlussnippel
6 Rasterring und Stellring A 961 615 NU 1 Set 22  O-Ring @17x2 A 961 810 NU 2 St.
7 Stellring (in Pos. 6 enthalten) 23  Volumenanschlag kompl. A 860 700 NU 1 Set
8 Spannring A 963 048 NU 1 St.
9 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1 St.
Dichtungs-Set Kartusche A 960 155 NU 1 Set zusétzliche Erganzungsteile sind erhéltlich:
11 Batteriekorper Teleskop-Auslauf A 963 058 AA 1 St.
12 Auslauf kpl. 250 Ausldg. A 963 052 AA 1 St. Reduziernippel fir
13 O-Ring @13x2,5 A 962 728 NU 2 St. Brauseschlauch-Anschluss
14 Neoperl-Cascade kpl. A 960 996 AA 1 St. anstatt Rohrauslauf A 963 059 AA 1 St
Einsatz Cascade - B - A 960 413 NU 1 St. Oko-Set (Wasserdrossel) A 963 361 NU 1 Set
15 Uberwurfmutter

11



XINVH30



	CeraMix

